МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «12» августа 2021 г.                Курск                                  414-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

в пределах целевой квоты

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования РФ

от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Курский государствен-

ный университет» и на основании решения приемной комиссии от 12.08.2021 г., протокол

№33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюд-

жета, в пределах целевой квоты поступающих на следующие направления подготовки ма-

гистратуры, согласно приложению 1.

Ректор                                                                         Худин А.Н.

Приложение 1

к приказу № 414-з от 12.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассиг-

нований федерального бюджета, в пределах целевой квоты на следующие направления подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма бал-

лов за всту-

пительные

испытания

Баллы за

индивиду-

альные до-

стижения

Сумма

кон-

курсных

баллов

Заказчик целевого обучения

Направление подготовки: 39.04.02 Социальная работа (Менеджмент в соци-

альной работе).

1 21096004627 Головина Виктория Сергеевна 88 10 98 областное бюджетное учре-

ждение стационарного соци-

ального обслуживания Кур-

ской области «Курский дом-

интернат ветеранов войны и

труда»

2 21096004758 Гончарова Елена Михайловна 80  80 комитет социального обеспе-

чения, материнства и детства

Курской области

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и ме-

тодика обучения математике).

3 21096001892 Рыбалкина Татьяна Анатольевна 78 6 84 муниципальное бюджетное

общеобразовательное учре-

ждение «Средняя общеобразо-

вательная школа № 12 им. С.Н.

Перекальского» города Курска

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и ме-

тодика преподавания истории и обществознания).

4 21096004315 Байрамова Дарья Анаровна 86 10 96 муниципальное бюджетное

общеобразовательное учре-

ждение «Средняя общеобразо-

вательная школа №10 имени

Е.И. Зеленко» города Курска

5 21096003546 Шаталова Полина Сергеевна 60 10 70 Администрация Дмитриевско-

го района Курской области

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Музыкаль-

ное искусство и образование).

6 21096004469 Трепакова Светлана Александровна 80  80 Областное бюджетное учре-

ждение культуры «Курский

областной Дом народного

творчества»

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Педагогика и

психология проектной деятельности в образовании).

7 21096002134 Краснопивцева Полина Вячеславовна 64 5 69 Областное бюджетное профес-

сиональное образовательное

учреждение «Курский государ-

ственный политехнический

колледж»

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование

в сфере физической культуры).

8 21096004843 Петрищева Юлия Сергеевна 68 5 73 муниципальное бюджетное

учреждение "Спортивна школа

№1", г. Курск

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

(Психология и педагогика работы в детских и молодежных объединениях).

9 21242005355 Рябченко Ольга Александровна 84  84 Муниципальное казенное до-

школьное образовательное

учреждение «Детский сад при-

смотра и оздоровления

№77»города Курска